
 

PŘÍBRAMSKÝ
GROŠ

KDY

4.-6.10. 2019

KDE

Fara Slivice

CENA

150 Kč

(registrační poplatek) CO SE BUDE DÍT

návštěva muzea

deskové hry

dobrodružství

navazování přátelství

a mnoho dalšího

BONUS

součástí Příbramského groše

je i každoroční závod

"Bloudění Příbramí"



Příbramský groš 
 

 

Ahoj kamarádi a kamarádky! 

Tímto vás zvu na tradiční poznávací akci Jižního Kříže. tentokrát 

se budeme vracet do našeho hornického města, do Příbrami. Těšit 

se můžete na návštěvu muzea, deskové hry, hromadu dobrodružství 

s novými kamarády a nedělní bonus v podobě velké hry v ulicích 

města (součástí groše, bude i akce “Bloudění Příbramí”).  

 

 

Kdy:   4 .-6. 10. 2019 

Kde:  Fara Slivice (sraz, přespání) 

Sraz:  V pátek 4.10. v 18:00 na faře Slivice 

Odjezd:  V neděli 6. 10. kolem 15:00 v Příbramské klubovně 

Co sebou:  Spacák, přezůvky, pláštěnku, oblečení podle počasí, hygienické 

potřeby, zápisník, KPZ, ostatní dle uvážení 

   

Ubytování:  V místnostech fary na molitanu 

Strava:  Vlastní na pátek večer. Ostatní je zajištěno v ceně. 

Cena:  Registrační poplatek: 150,- kč 

 

 

Přihlášky prosím zasílejte v SMS nebo e-mailem nejpozději do úterý 1.10.2019 z důvodů 

plánování stravování. 

 

Za organizační tým se těší Teoš 

(m: 724 211 491, e-mail: tekn@seznam.cz) 



CO? Zveme všechny zvídavé děti i jejich rodiče na IV. ročník
           orientačního závodu jehož trasa nás tentokráte povede    
           ke kanálovým mřížím a jiným krytům, které nás chrání od 
           nebezpečí číhajících v  příbramském podzemí.
           Soutěží  1 až 4 členné týmy, které v časovém limitu absolvují
         danou trasu s pomocí fotografií a mapy. 
KDY? Neděle 6. října 2019                                                                        
           Začátek registrací v 9:30, ukončení závodu v 12:30.
           Vyhlášení výsledků  ve 13:00 (předání diplomů a cen)
KDE? Příbram, dvůr Čs. Armády 5 (pod autobusovým nádražím)   
           Účastnický poplatek: 20 Kč (zahrnuje občerstvení pro účastníky) 

     Pořádá: z.s. Klub Pathfinder 32. oddíl Jestřábi 
    
             Informace: tel: 724 211 491 e-mail: tekn@seznam.cz

                

BLOUDĚNÍ PŘÍBRAMÍ


